



Hygiène
des cuisines

Daily
PREMIUM

Film Alimentaire

EN BOITE DISTRIBUTRICE - 45 cm x 300 m

PROPRIÉTÉS

Film adhésif en PVC (chlorure de polyvinyle) avec des propriétés d'adhésion élevées pour les emballages alimentaires.

MODE D'EMPLOI

Ce film est destiné au marché européen de l'emballage alimentaire régi par le RD 10/2011 et ses mises à jour ultérieures ; sans limitations pour les aliments aqueux et acides (simulant A et B) et pour les aliments gras permettant un facteur de réduction 3 (simulant D2) dans des conditions OM2. Il peut être utilisé au micro-ondes à des températures maximales de 70° pendant 2 heures ou 100° pendant 15 minutes. Convient à la congélation.

LÉGISLATION

Les matières premières et les additifs qui entrent dans la composition du produit sont conformes à la réglementation européenne en vigueur pour les matériaux plastiques destinés à être en contact avec les aliments. Ils sont conformes à la législation européenne en vigueur et à ses modifications ultérieures : Règlement (CE) n° 1935/2004 du Parlement européen et du Conseil du 27 octobre 2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des aliments. Règlement (UE) n° 10/2011 de la Commission du 14 janvier 2011 concernant les matériaux et objets en matière plastique destinés à entrer en contact avec des aliments. De plus amples informations sont disponibles dans la déclaration de conformité alimentaire du produit.



Réf. **225146**

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Aspect	Monocouche
Couleur	Poupre
Poids (gr)	194
Dimension mandrin (mm)	40
Dimension	45 cm x 300 m

Disponible en :

60 cm x 300 m | Réf : 224974

30 cm x 300 m | Réf : 325144

CONDITIONNEMENT

EAN	3700008334479
Colisage	Carton
Unités par carton	6
Dimension d'un carton (mm)	-
Cartons par palette	64
Nombre de couches	-
Colis par couche	-
Unités par palette	384